
TECHNICKÁ DATA   

REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava – Třebovice  
tel.: 596 966 455, fax.: 596 966 460, e-mail: technickapodpora@reoamos.cz, www.reoamos.cz 

     
Název výrobku: Nástěnná sada první pomoci 3 v 1 
Firemní označení: LSOV02 
 
 
Technický popis: Pohotová první pomoc při zasažení očí, popálení a poranění 

Rychlá a přehledná dostupnost jednotlivého zdravotnického materiálu první 
pomoci pro snížení dopadu nehod na lidský organismus a zamezení případným 
dalším zdravotním komplikacím. 
Účelně tvarovaný nástěnný držák, vyrobený z tepelně vytvarovaného plastu a 
transparentním víkem (rychlé a snadné vyjmutí prostředků první pomoci). 
Snadné připevnění na zeď šrouby a hmoždinkami (součást dodávky). 

  

 
Doporučené užití: Pro provozy s hrozícím rizikem zasažení očí 

mechanickými nečistotami nebo 
chemickými látkami, dále na pracoviště s 
reálným rizikem pořezání a popálení 

 
 
Parametry: Rozměry V x Š x H:  380 x 340 x 80 mm 
 Hmotnost:  1,15 kg 
 
 
 
Obsah sady: Láhev na výplach očí   

• fyziologický roztok 0,5 l (sterilní kapalina s obsahem 0,9 % NaCl) 
• pohotová první pomoc při zasažení očí mechanickými nečistotami 

nebo chemickými látkami 
• ergonomicky tvarovaná oční miska pro otevření očního víčka 

(výplachová kapalina se tak dostane přímo na poraněné oko) 

• láhev 500 ml vystačí na cca 4 min. intenzivního vyplachování 
Dezinfekční a čistící sadu  

• 3 ks dezinfekční ubrousky, 2 ks ubrousků pro zklidnění pokožky při 
bodnutí hmyzem, 3 ks sáčků s dezinfekčním mýdlem 

Náplasti s polštářkem průhledné 
• mix 4 rozměrů, balení 40 ks 

• k ošetření malých ran a poranění (chrání proti nečistotám), náplasti 
jsou voděodolné 

Samolepící elastická náplast 3 x 450 cm 

• rychlé a snadné použití i na mokrou pokožku, možno aplikovat i ve 
vodě 

• jemná, flexibilní, elastická a samolepící, nepřichycuje se k ráně, 
pokožce, vlasům či chlupům, je možné ji použít s mastmi nebo krémy, 
snadno se odstraňuje, v místě použití nezanechává vybledlou kůži, 
neobsahuje latex 

• je dodávána v roli o rozměru 3cm x 450cm, na požadovanou délku lze 
snadno odstřihnout. 

Hydrogel na léčbu popálenin 1., 2. a 3. Stupně 

• obsahuje přírodní Tea Tree Oil 

• chladí a uklidňuje, poskytuje úlevu od bolesti, chrání postiženou 
část proti infekci, zvlhčuje kůži - tím minimalizuje její poškození a 
podporuje hojení. 

mailto:technickapodpora@reoamos.cz
mailto:technickapodpora@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/
http://www.reoamos.cz/


TECHNICKÁ DATA   

REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava – Třebovice  
tel.: 596 966 455, fax.: 596 966 460, e-mail: technickapodpora@reoamos.cz, www.reoamos.cz 

Obvaz hotový sterilní č. 3 (M) - 2 ks 
Náplast fixační 2,5 cm x 5 m - 1 ks 
Nůžky 14 cm - 1 ks 

 
 
 
Záruka: 24 měsíců od data prodeje, za předpokladu manipulace a užívání zboží 

předepsaným nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé nesprávným 
zacházením či používáním nenese prodávající žádnou odpovědnost. 

 
 
 
 
 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, povinnosti a odpovědnost 

ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 

Dne 11.11. 2019 schválil:      Ing. Ondřej Stoniš 
                                                                                                                       
         
        

Technický ředitel 
         REO AMOS, spol. s r.o. 

mailto:technickapodpora@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

